
255E Linienbedarfsverkehr
Tannheim - Egelsee

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07352) 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 09.09.2024

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Tannheim Schule
Tannheim Eggmannstraße
Egelsee Mitte
Tannheim Krimmel

S5
R1

11.10

11.15

Sc
R1

12.00

12.07

S3
R1

12.23

12.27

S1
R1

12.50

12.58

Do
R1

13.10

13.14

S4
R1

15.35

15.42

Sc
R1

16.25

16.30

Zeichenerklärung: S1 nur montags an Schultagen
S3 nur mittwochs an Schultagen
S4 nur donnerstags an Schultagen

S5 nur freitags an Schultagen
Do nur donnerstags und freitags an Schultagen
Sc nur montags und dienstags an Schultagen

R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vorher anmelden,
Tel. (07352) 9208-0, Mo-Do: 8-18 Uhr, Fr: 8-17 Uhr
Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

255E Linienbedarfsverkehr
Egelsee - Tannheim

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07352) 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 09.09.2024

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Egelsee Mitte
Tannheim Krimmel
Tannheim Eggmannstraße
Tannheim Schule

S8
R1

06.40
06.44

S
R1

07.15
07.27
07.31
07.32

ao
R1

08.05

08.10

S4
R1

13.30

13.37

Zeichenerklärung: ao nur dienstags und freitags an Schultagen
S4 nur donnerstags an Schultagen

S8 nur an Schultagen, nicht mittwochs
S nur an Schultagen

R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vorher anmelden,
Tel. (07352) 9208-0, Mo-Do: 8-18 Uhr, Fr: 8-17 Uhr

Kleinbus
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